



Gdynia, dnia 31.01.2024 r.

Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym na:

*„Sukcesywne dostawy formaliny i jednorazowego asortymentu medycznego”*

*Nr sprawy - D25M/252/N/2-4rj/24*

I. Zamawiający – Szpital Pomorski Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1, załącznik nr 2 do SWZ, zadanie nr 1, pozycja nr 3. Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania lepszego niż opisane w SWZ – tj. pojemników o pojemności 20 ml, wypełnionych formaliną w ilości 13 ml. Wyrażając zgodę na przedstawioną propozycję, Zamawiający otrzyma produkt zapewniający optymalne warunki transportu materiału tkankowego i zapewniający lepszą ochronę materiału przed przesuszeniem, a tym samym uszkodzeniem.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2, załącznik nr 2 do SWZ, zadanie nr 1, pozycja nr 4. Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania lepszego niż opisane w SWZ – tj. pojemników o pojemności 60 ml, wypełnionych formaliną w ilości 40 ml. Wyrażając zgodę na przedstawioną propozycję, Zamawiający otrzyma produkt zapewniający optymalne warunki transportu materiału tkankowego i zapewniający lepszą ochronę materiału przed przesuszeniem, a tym samym uszkodzeniem.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3, załącznik nr 2 do SWZ, zadanie nr 1, pozycja nr 5. Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania lepszego niż opisane w SWZ – tj. pojemników o pojemności 120 ml, wypełnionych formaliną w ilości 90 ml. Wyrażając zgodę na przedstawioną propozycję, Zamawiający otrzyma produkt zapewniający optymalne warunki transportu materiału tkankowego i zapewniający lepszą ochronę materiału przed przesuszeniem, a tym samym uszkodzeniem.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Z poważaniem,

Zastępca Przewodniczącego

Komisji Przetargowej

  
Kierownik  
Lecznicy Zamówień Publicznych  
Małgorzata Brancewicz-Malec

*Małgorzata Brancewicz-Ma*

**Szpital Pomorski Sp. z o.o.**

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332  
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201  
| kapitał zakładowy: 179 314 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148  
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | [szpitalpomorskie.eu](http://szpitalpomorskie.eu)